ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О назначении специали-
зированной службы

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить специализированной службой по вопросам похоронного

дела на территории города Чудово муниципальное казенное учреждение

«Городское хозяйство города Чудово».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Чудовского муниципального района от 28.01.2016 № 55 «О назначении

специализированной службы».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель начальника отдела
благоустройства, дорожного хозяйства
и транспорта, комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района         Е.Э. Шандер
                                                                                                                  (подпись)

                                                                                                                                                                    (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района              А.В. Захаренков
                                                                                                                  (подпись)

                                                                                                                                                                    (дата)

Заместитель председателя комитета
жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района            О.А. Михайлова
                                                                                                                  (подпись)

                                                                                                                                                                    (дата)

Заведующая юридическим отделом
Администрации Чудовского
муниципального района        О.В. Шашкова
                                                                                                                  (подпись)

                                                                                                                                                                    (дата)

Евгений Эдуардович Шандер
45844

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 общий отдел-1
 юридический отдел 1

МУП "Чудовский водоканал"-1
МКУ «ГХГЧ»-1